
  

UCHWAŁA NR XXXIV/213/23 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c oraz lit. d. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Powiatu  Zambrowskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 387 294,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 387 294,49 zł oraz dokonuje się w tym planie 

przesunięć między działami, rozdziałami, paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem w wysokości 84 531 855,84 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości  79 756 518,84 zł, 

b) majątkowe w wysokości  4 775 337,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. wydatki ogółem w wysokości 91 517 177,90  zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 83 026 270,90 zł, 

b) majątkowe w wysokości 8 490 907,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Deficyt budżetu pozostaje na niezmienionym poziomie i wynosi 6 985 322,06  zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXX/185/22 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1002, 

2839 i 3927) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie  

„§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie  

„§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 5585



3) § 10 otrzymuje brzmienie  

„§ 10. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie  

„§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody – 1 127 031,00 zł; wydatki - 1 127 031,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Edward Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 538 086,00 0,00 0,00 538 086,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 475 000,00 0,00 59 750,00 534 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

475 000,00 0,00 59 750,00 534 750,00 

 15013  
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  

i przedsiębiorczości 
475 000,00 0,00 59 750,00 534 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

475 000,00 0,00 59 750,00 534 750,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

466 955,00 0,00 58 448,00 525 403,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

8 045,00 0,00 1 302,00 9 347,00 

758   Różne rozliczenia 34 762 091,00 0,00 288 033,30 35 050 124,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

3 741 166,00 0,00 288 033,30 4 029 199,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 
Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 

3 741 166,00 0,00 288 033,30 4 029 199,30 

851   Ochrona zdrowia 5 239,00 0,00 1 261,00 6 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5585



 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

5 239,00 0,00 1 261,00 6 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
5 239,00 0,00 1 261,00 6 500,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

385 680,00 0,00 7 040,00 392 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
42 200,00 0,00 7 040,00 49 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 42 200,00 0,00 7 040,00 49 240,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 728,00 0,00 32 417,00 102 145,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 43 328,00 0,00 32 417,00 75 745,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 32 417,00 32 417,00 

bieżące razem: 70 607 335,00 0,00 388 501,30 70 995 836,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 502 574,00 0,00 59 750,00 1 562 324,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 775 337,00 0,00 0,00 4 775 337,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 317 625,84 -6 468,28 0,00 311 157,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

317 625,84 -6 468,28 0,00 311 157,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

317 625,84 -6 468,28 0,00 311 157,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5585



750   Administracja publiczna 33 300,00 0,00 1 526,00 34 826,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 300,00 0,00 1 526,00 34 826,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

33 300,00 0,00 1 526,00 34 826,00 

801   Oświata i wychowanie 29 194,96 0,00 3 735,47 32 930,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

29 194,96 0,00 3 735,47 32 930,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

29 194,96 0,00 3 735,47 32 930,43 

bieżące razem: 8 223 803,35 -6 468,28 5 261,47 8 222 596,54 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 84 144 561,35 -6 468,28 393 762,77 84 531 855,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 502 574,00 0,00 59 750,00 1 562 324,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 528 086,00  528 086,00  528 086,00  478 260,00  49 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 528 086,00  528 086,00  528 086,00  478 260,00  49 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

150   
Przetwórstwo 
przemysłowe 

przed zmianą 732 403,00  732 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  732 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 750,00  59 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 792 153,00  792 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  792 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 15013  

Rozwój kadr 
nowoczesnej 
gospodarki  
i przedsiębiorczości 

przed zmianą 732 403,00  732 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  732 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 750,00  59 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 792 153,00  792 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  792 153,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 508 193,00  508 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  508 193,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 58 448,00  58 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  58 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 566 641,00  566 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  566 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 259,00  11 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 259,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 302,00  1 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 561,00  12 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 24 449 798,00  20 510 449,00  20 510 449,00  14 900,00  20 495 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 939 349,00  3 939 349,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 433 000,00  395 000,00  395 000,00  0,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 882 798,00  20 905 449,00  20 905 449,00  14 900,00  20 890 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 977 349,00  3 977 349,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 24 449 798,00  20 510 449,00  20 510 449,00  14 900,00  20 495 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 939 349,00  3 939 349,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 433 000,00  395 000,00  395 000,00  0,00  395 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 882 798,00  20 905 449,00  20 905 449,00  14 900,00  20 890 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 977 349,00  3 977 349,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 19 549 549,00  19 549 549,00  19 549 549,00  0,00  19 549 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19 684 549,00  19 684 549,00  19 684 549,00  0,00  19 684 549,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5585



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 800 000,00  800 000,00  800 000,00  0,00  800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 260 000,00  260 000,00  260 000,00  0,00  260 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 060 000,00  1 060 000,00  1 060 000,00  0,00  1 060 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 032 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 032 844,00  1 032 844,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 070 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 070 844,00  1 070 844,00  0,00  0,00  0,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 152 500,00  152 500,00  152 500,00  0,00  152 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 400,00  -13 400,00  -13 400,00  0,00  -13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 142 100,00  142 100,00  142 100,00  0,00  142 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 152 500,00  152 500,00  152 500,00  0,00  152 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 400,00  -13 400,00  -13 400,00  0,00  -13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 142 100,00  142 100,00  142 100,00  0,00  142 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 000,00  -13 000,00  -13 000,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 479 144,41  339 144,41  334 532,41  0,00  334 532,41  1 612,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 479 144,41  339 144,41  334 532,41  0,00  334 532,41  1 612,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 479 144,41  339 144,41  334 532,41  0,00  334 532,41  1 612,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 479 144,41  339 144,41  334 532,41  0,00  334 532,41  1 612,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 38 800,00  38 800,00  38 800,00  0,00  38 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 800,00  31 800,00  31 800,00  0,00  31 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 100,00  47 100,00  47 100,00  0,00  47 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 100,00  54 100,00  54 100,00  0,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 039 668,00  8 039 668,00  7 681 788,00  6 108 107,00  1 573 681,00  0,00  338 500,00  19 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15 650,00  -15 650,00  -15 650,00  0,00  -15 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 47 950,00  47 950,00  47 950,00  20 000,00  27 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 071 968,00  8 071 968,00  7 714 088,00  6 128 107,00  1 585 981,00  0,00  338 500,00  19 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75019  Rady powiatów 

przed zmianą 345 000,00  345 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 345 000,00  345 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5585



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 7 564 080,00  7 564 080,00  7 545 580,00  6 108 107,00  1 437 473,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 050,00  -1 050,00  -1 050,00  0,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 42 550,00  42 550,00  42 550,00  20 000,00  22 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 605 580,00  7 605 580,00  7 587 080,00  6 128 107,00  1 458 973,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 4 875 860,00  4 875 860,00  4 875 860,00  4 875 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 895 860,00  4 895 860,00  4 895 860,00  4 895 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 273 000,00  273 000,00  273 000,00  0,00  273 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 500,00  21 500,00  21 500,00  0,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 294 500,00  294 500,00  294 500,00  0,00  294 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4380 
Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 050,00  -1 050,00  -1 050,00  0,00  -1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 950,00  950,00  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4400 

Opłaty za 

administrowanie  
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 050,00  11 050,00  11 050,00  0,00  11 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 64 400,00  64 400,00  64 400,00  0,00  64 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 400,00  54 400,00  54 400,00  0,00  54 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 70 588,00  70 588,00  51 208,00  0,00  51 208,00  0,00  0,00  19 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 600,00  -13 600,00  -13 600,00  0,00  -13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56 988,00  56 988,00  37 608,00  0,00  37 608,00  0,00  0,00  19 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 51 208,00  51 208,00  51 208,00  0,00  51 208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 600,00  -13 600,00  -13 600,00  0,00  -13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 608,00  37 608,00  37 608,00  0,00  37 608,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 356 700,00  356 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  356 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 343 700,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty  
i pożyczki 

przed zmianą 356 700,00  356 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  356 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 343 700,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 356 700,00  356 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  356 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 000,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 343 700,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  343 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 195 835,65  29 119 278,65  26 623 139,68  22 824 443,15  3 798 696,53  841 300,00  503 825,00  1 151 013,97  0,00  0,00  2 076 557,00  2 076 557,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -506 200,00  -506 200,00  -503 700,00  0,00  -503 700,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 345 833,30  345 833,30  345 833,30  5 420,00  340 413,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 035 468,95  28 958 911,95  26 465 272,98  22 829 863,15  3 635 409,83  841 300,00  501 325,00  1 151 013,97  0,00  0,00  2 076 557,00  2 076 557,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5585



 80115  Technika 

przed zmianą 7 469 174,57  7 419 174,57  7 352 886,57  6 513 201,00  839 685,57  0,00  66 288,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24 200,00  24 200,00  24 200,00  1 260,00  22 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 490 374,57  7 440 374,57  7 376 086,57  6 514 461,00  861 625,57  0,00  64 288,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 350,00  8 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 350,00  6 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 12 480,00  12 480,00  12 480,00  12 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 260,00  1 260,00  1 260,00  1 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 740,00  13 740,00  13 740,00  13 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 18 200,00  18 200,00  18 200,00  0,00  18 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39 200,00  39 200,00  39 200,00  0,00  39 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 5 370,00  5 370,00  5 370,00  0,00  5 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 570,00  6 570,00  6 570,00  0,00  6 570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 980,00  2 980,00  2 980,00  0,00  2 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 740,00  740,00  740,00  0,00  740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 720,00  3 720,00  3 720,00  0,00  3 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 350,00  9 350,00  9 350,00  0,00  9 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 350,00  8 350,00  8 350,00  0,00  8 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 1 410 266,21  1 410 266,21  743 029,21  532 897,89  210 131,32  662 000,00  5 237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 414 766,21  1 414 766,21  747 529,21  532 897,89  214 631,32  662 000,00  5 237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 7 911 618,21  7 861 618,21  7 733 137,21  6 677 801,00  1 055 336,21  49 800,00  78 681,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 800,00  -10 800,00  -10 300,00  0,00  -10 300,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 29 100,00  29 100,00  29 100,00  4 160,00  24 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 929 918,21  7 879 918,21  7 751 937,21  6 681 961,00  1 069 976,21  49 800,00  78 181,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 200,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 700,00  7 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 300,00  -10 300,00  -10 300,00  0,00  -10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 700,00  14 700,00  14 700,00  0,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 270,00  13 270,00  13 270,00  13 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 160,00  160,00  160,00  160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13 430,00  13 430,00  13 430,00  13 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 300,00  15 300,00  15 300,00  0,00  15 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 300,00  50 300,00  50 300,00  0,00  50 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 7 250,00  7 250,00  7 250,00  0,00  7 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7 650,00  7 650,00  7 650,00  0,00  7 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 71 000,00  71 000,00  71 000,00  0,00  71 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 240,00  240,00  240,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 740,00  4 740,00  4 740,00  0,00  4 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5585



  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 381 725,00  4 381 725,00  4 381 725,00  4 381 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 385 725,00  4 385 725,00  4 385 725,00  4 385 725,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 769 651,00  1 793 094,00  637 080,03  15 422,89  621 657,14  0,00  5 000,00  1 151 013,97  0,00  0,00  1 976 557,00  1 976 557,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -492 400,00  -492 400,00  -492 400,00  0,00  -492 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 288 033,30  288 033,30  288 033,30  0,00  288 033,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 565 284,30  1 588 727,30  432 713,33  15 422,89  417 290,44  0,00  5 000,00  1 151 013,97  0,00  0,00  1 976 557,00  1 976 557,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 88 033,30  88 033,30  88 033,30  0,00  88 033,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 178 033,30  178 033,30  178 033,30  0,00  178 033,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 515 200,00  515 200,00  515 200,00  0,00  515 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -492 400,00  -492 400,00  -492 400,00  0,00  -492 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 22 800,00  22 800,00  22 800,00  0,00  22 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 757,14  11 757,14  11 757,14  0,00  11 757,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 211 757,14  211 757,14  211 757,14  0,00  211 757,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 014 838,70  14 838,70  5 238,70  0,00  5 238,70  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  2 000 000,00  0,00  0,00  2 000 000,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 261,00  1 261,00  1 261,00  0,00  1 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 016 099,70  16 099,70  6 499,70  0,00  6 499,70  0,00  9 600,00  0,00  0,00  0,00  2 000 000,00  0,00  0,00  2 000 000,00  0,00  

 85156  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 
nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

przed zmianą 5 238,70  5 238,70  5 238,70  0,00  5 238,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 261,00  1 261,00  1 261,00  0,00  1 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 499,70  6 499,70  6 499,70  0,00  6 499,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 5 238,70  5 238,70  5 238,70  0,00  5 238,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 261,00  1 261,00  1 261,00  0,00  1 261,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 499,70  6 499,70  6 499,70  0,00  6 499,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 099 567,00  1 074 567,00  1 074 567,00  728 633,00  345 934,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -448,00  -448,00  -448,00  -100,00  -348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 448,00  1 448,00  1 448,00  0,00  1 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 100 567,00  1 075 567,00  1 075 567,00  728 533,00  347 034,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 091 247,00  1 066 247,00  1 066 247,00  728 633,00  337 614,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -448,00  -448,00  -448,00  -100,00  -348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 448,00  1 448,00  1 448,00  0,00  1 448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 092 247,00  1 067 247,00  1 067 247,00  728 533,00  338 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 13 296,00  13 296,00  13 296,00  0,00  13 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 296,00  14 296,00  14 296,00  0,00  14 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28 235,00  28 235,00  28 235,00  0,00  28 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -348,00  -348,00  -348,00  0,00  -348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 27 887,00  27 887,00  27 887,00  0,00  27 887,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 448,00  448,00  448,00  0,00  448,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 198,00  1 198,00  1 198,00  0,00  1 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 100,00  100,00  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5585



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 795 062,00  2 795 062,00  2 643 542,00  2 386 978,00  256 564,00  147 480,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 540,00  12 540,00  12 540,00  7 040,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 807 602,00  2 807 602,00  2 656 082,00  2 394 018,00  262 064,00  147 480,00  4 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 42 200,00  42 200,00  41 660,00  30 750,00  10 910,00  0,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7 040,00  7 040,00  7 040,00  7 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49 240,00  49 240,00  48 700,00  37 790,00  10 910,00  0,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 25 550,00  25 550,00  25 550,00  25 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 850,00  5 850,00  5 850,00  5 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31 400,00  31 400,00  31 400,00  31 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 580,00  4 580,00  4 580,00  4 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 050,00  1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 630,00  5 630,00  5 630,00  5 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 620,00  620,00  620,00  620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 140,00  140,00  140,00  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 760,00  760,00  760,00  760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85333  
Powiatowe urzędy 
pracy 

przed zmianą 2 605 382,00  2 605 382,00  2 601 882,00  2 356 228,00  245 654,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 610 882,00  2 610 882,00  2 607 382,00  2 356 228,00  251 154,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 73 900,00  73 900,00  73 900,00  0,00  73 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79 400,00  79 400,00  79 400,00  0,00  79 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5 238 900,00  5 188 900,00  5 046 775,00  4 283 396,00  763 379,00  0,00  142 125,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 907,00  -5 907,00  -5 907,00  0,00  -5 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 324,00  38 324,00  38 324,00  0,00  38 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 271 317,00  5 221 317,00  5 079 192,00  4 283 396,00  795 796,00  0,00  142 125,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 
szkolne 

przed zmianą 887 573,00  887 573,00  883 073,00  791 325,00  91 748,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 907,00  -5 907,00  -5 907,00  0,00  -5 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38 324,00  38 324,00  38 324,00  0,00  38 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 919 990,00  919 990,00  915 490,00  791 325,00  124 165,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 46 594,00  46 594,00  46 594,00  0,00  46 594,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 907,00  -5 907,00  -5 907,00  0,00  -5 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40 687,00  40 687,00  40 687,00  0,00  40 687,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 417,00  32 417,00  32 417,00  0,00  32 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 417,00  32 417,00  32 417,00  0,00  32 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 31 334,00  31 334,00  31 334,00  0,00  31 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 907,00  5 907,00  5 907,00  0,00  5 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 37 241,00  37 241,00  37 241,00  0,00  37 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 377 994,06  73 925 087,06  68 602 666,09  39 163 182,15  29 439 483,94  1 095 392,00  1 712 532,00  2 157 796,97  0,00  356 700,00  8 452 907,00  6 452 907,00  67 001,00  2 000 000,00  0,00  

zmniejszenie -561 605,00  -561 605,00  -546 105,00  -100,00  -546 005,00  0,00  -2 500,00  0,00  0,00  -13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 950 106,30  912 106,30  852 356,30  32 460,00  819 896,30  0,00  0,00  59 750,00  0,00  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82 766 495,36  74 275 588,36  68 908 917,39  39 195 542,15  29 713 375,24  1 095 392,00  1 710 032,00  2 217 546,97  0,00  343 700,00  8 490 907,00  6 490 907,00  67 001,00  2 000 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5585



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 317 625,84  317 625,84  317 625,84  134 825,84  182 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 468,28  -6 468,28  -6 468,28  0,00  -6 468,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 311 157,56  311 157,56  311 157,56  134 825,84  176 331,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 317 625,84  317 625,84  317 625,84  134 825,84  182 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 468,28  -6 468,28  -6 468,28  0,00  -6 468,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 311 157,56  311 157,56  311 157,56  134 825,84  176 331,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 468,28  -6 468,28  -6 468,28  0,00  -6 468,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 113 531,72  113 531,72  113 531,72  0,00  113 531,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 685 100,00  685 100,00  685 100,00  621 998,65  63 101,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 921,00  -14 921,00  -14 921,00  -13 937,00  -984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 921,00  14 921,00  14 921,00  0,00  14 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 685 100,00  685 100,00  685 100,00  608 061,65  77 038,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 584 000,00  584 000,00  584 000,00  535 898,65  48 101,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 921,00  -14 921,00  -14 921,00  -13 937,00  -984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 921,00  14 921,00  14 921,00  0,00  14 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 584 000,00  584 000,00  584 000,00  521 961,65  62 038,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 125 560,00  125 560,00  125 560,00  125 560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -717,00  -717,00  -717,00  -717,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 124 843,00  124 843,00  124 843,00  124 843,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4020 
Wynagrodzenia 
osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 295 859,00  295 859,00  295 859,00  295 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 220,00  -13 220,00  -13 220,00  -13 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 282 639,00  282 639,00  282 639,00  282 639,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 9 413,00  9 413,00  9 413,00  0,00  9 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 921,00  14 921,00  14 921,00  0,00  14 921,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 24 334,00  24 334,00  24 334,00  0,00  24 334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 050,00  1 050,00  1 050,00  0,00  1 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -90,00  -90,00  -90,00  0,00  -90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 960,00  960,00  960,00  0,00  960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -74,00  -74,00  -74,00  0,00  -74,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 226,00  226,00  226,00  0,00  226,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4550 
Szkolenia członków 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -320,00  -320,00  -320,00  0,00  -320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 480,00  480,00  480,00  0,00  480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 33 300,00  33 300,00  33 300,00  33 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 526,00  1 526,00  1 526,00  1 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 826,00  34 826,00  34 826,00  34 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5585



 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 33 300,00  33 300,00  33 300,00  33 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 526,00  1 526,00  1 526,00  1 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 826,00  34 826,00  34 826,00  34 826,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 27 850,00  27 850,00  27 850,00  27 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 275,00  1 275,00  1 275,00  1 275,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 29 125,00  29 125,00  29 125,00  29 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 787,00  4 787,00  4 787,00  4 787,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 220,00  220,00  220,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 007,00  5 007,00  5 007,00  5 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 663,00  663,00  663,00  663,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 31,00  31,00  31,00  31,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 694,00  694,00  694,00  694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 982 492,00  5 982 492,00  5 876 387,00  5 494 436,00  381 951,00  0,00  106 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -176 132,00  -176 132,00  -176 132,00  -166 132,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 176 132,00  176 132,00  176 132,00  166 132,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 982 492,00  5 982 492,00  5 876 387,00  5 494 436,00  381 951,00  0,00  106 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 5 982 492,00  5 982 492,00  5 876 387,00  5 494 436,00  381 951,00  0,00  106 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -176 132,00  -176 132,00  -176 132,00  -166 132,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 176 132,00  176 132,00  176 132,00  166 132,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 982 492,00  5 982 492,00  5 876 387,00  5 494 436,00  381 951,00  0,00  106 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

przed zmianą 3 670 981,00  3 670 981,00  3 670 981,00  3 670 981,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 166 132,00  166 132,00  166 132,00  166 132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 837 113,00  3 837 113,00  3 837 113,00  3 837 113,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4180 

Równoważniki 
pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy  
i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

przed zmianą 1 020 311,00  1 020 311,00  1 020 311,00  1 020 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -166 132,00  -166 132,00  -166 132,00  -166 132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 854 179,00  854 179,00  854 179,00  854 179,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 160 145,00  160 145,00  160 145,00  0,00  160 145,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 749,00  -8 749,00  -8 749,00  0,00  -8 749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 151 396,00  151 396,00  151 396,00  0,00  151 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34 000,00  34 000,00  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 3 829,00  3 829,00  3 829,00  0,00  3 829,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -251,00  -251,00  -251,00  0,00  -251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 578,00  3 578,00  3 578,00  0,00  3 578,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 615,11  29 615,11  29 615,11  0,00  29 615,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 735,47  3 735,47  3 735,47  0,00  3 735,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 33 350,58  33 350,58  33 350,58  0,00  33 350,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 29 194,96  29 194,96  29 194,96  0,00  29 194,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 735,47  3 735,47  3 735,47  0,00  3 735,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 930,43  32 930,43  32 930,43  0,00  32 930,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5585



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 292,00  292,00  292,00  0,00  292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 38,00  38,00  38,00  0,00  38,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 330,00  330,00  330,00  0,00  330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 28 902,96  28 902,96  28 902,96  0,00  28 902,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 697,47  3 697,47  3 697,47  0,00  3 697,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32 600,43  32 600,43  32 600,43  0,00  32 600,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 223 803,35  8 223 803,35  7 958 842,35  6 899 350,49  1 059 491,86  64 020,00  200 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -197 521,28  -197 521,28  -197 521,28  -180 069,00  -17 452,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 196 314,47  196 314,47  196 314,47  167 658,00  28 656,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 222 596,54  8 222 596,54  7 957 635,54  6 886 939,49  1 070 696,05  64 020,00  200 941,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

                                                                              Zadania inwestycyjne w 2023 roku                                                                                   w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

wykonanie  zadania 

rok budżetowy 

2023               

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące  

z innych  źródeł 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 

Modernizacja infrastruktury drogowej - 

przebudowa wraz z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 2019B na terenie wsi  

Stary Skarżyn i Nowy Skarżyn 

6 330 285 2 924 202 17 697 

A.                 

B.              
C. 

2 906 505 

- 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

2 801 80195 
Budowa boisk na terenie Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 
3 286 335 1 796 557 330 169 

A.                 
B.              

C. 

1 466 388 - 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

3 600 60014 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic 
Białostockiej, Marii Konopnickiej  

i Prymasa Stefana Wyszyńskiego - 

sporządzenie dokumentacji 

128 000 128 000 128 000 

A.                 
B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

4 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1993B  

ul. rtm. W.Pileckiego w Zambrowie  

w zakresie budowy prawostronnego chodnika 
na odcinku 100 m na działce nr 2690 

73 904 73 904 73 904 

A.                 

B.              

C. 

0 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

5 720 72095 Modernizacja sieci LAN 67 001 67 001 0 

A.                 

B.              
C. 

 

67 001 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

6 801 80120 Termomodernizacja budynku gospodarczego  50 000 50 000 50 000 

A.                 

B.              
C. 

 

 

I Liceum 

Ogólnokształcące  
im. Stanisława 

Konarskiego 

7 801 80115 
Modernizacja rozdzielni elektrycznej  
i założenie oświetlenia na hali sportowej 

50 000 50 000 50 000 

A.                 

B.              
C. 

 

 

Zespół Szkół Nr 1  

im. Stefana 
Roweckiego 

„GROTA” 

8 801 80195 Strzelnica w Powiecie 2023 - ZSA 180 000 180 000 46 800 
A.                 
B.              

C. 

133 200 
 

Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

9 854 85403 
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków - 

sporządzenie dokumentacji  
50 000 50 000 50 000 

A.                 
B.              

C. 

 

 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy                    

w Długoborzu 

10 754 75411 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej 120 000 120 000 120 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5585



11 600 60014 

Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi 

krajowej Nr 2676B - ok. 47 mb -  
ul. M. Konopnickiej w Zambrowie 

196 330 196 330 196 330 

A.                 

B.              
C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

12 600 60014 

Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi 

krajowej Nr 2678B - ok. 80 mb z wyspą -  

ul. M. Legionowa w Zambrowie 

156 913 156 913 156 913 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

13 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B w 

zakresie prawostronnego chodnika ok. 480 m 2 

- ul. Pileckiego w Zambrowie 

300 000 300 000 300 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

14 710 71095 

Dostawa, montaż i uruchomienie instalacji 

komputerowej w wydziale Geodezji, 

Kartografii i Katastru 

60 000 60 000 60 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

15 600 60014 

Przebudowa przejść dla pieszych i przejazdu 

rowerowego na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych Nr 2679B (ul. Obrońców 
Zambrowa) i Nr 2648B (ul. Cmentarna) 

198 000 198 000 198 000 

A.                 

B.              

C. 

 

 
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

Razem 11 246 768 6 350 907 1 777 813 x 4 506 093 67 001 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane w jednostkach budżetowych z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2023 r.  

Lp. 

 

Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(7+8) 

w tym: Planowane wydatki 

Jednostka realizująca 

projekt 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki razem 

(10+14) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(11+12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(15+16+17+18) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie  

z budżetu państwa 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 x Wydatki bieżące 

razem: 
x x 6 319 728,11 364 507,24 5 955 220,87 2 287 705,11 97 366,24 0,00 0,00 97 366,24 2 190 338,87 0,00 0,00 0,00 2 190 338,87 

 

Starostwo Powiatowe     

w Zambrowie 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: Kompetencje i kwalifikacje 

 Działanie: 3.2 Kształtowanie i rozwój Kompetencji kadr regionu 

1.1 Nazwa projektu: 3.2.1 - II edycja Rozwój kompetencji językowych i TIK oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie z potrzebami regionalnej Gospodarki 

 
Razem wydatki   

z tego: x x 1 691 299,00 35 686,00 1 655 613,00 455 232,00 9 605,00 0,00 0,00 9 605,00 445 627,00 0,00 0,00 0,00 445 627,00 

 rok 2020 x 

dz. 150             

rozdz. 15013 

21 126,00 446,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2021 x 535 356,00 11 296,00 524 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2022 x 679 585,00 14 339,00 665 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2023 x 455 232,00 9 605,00 445 627,00 455 232,00 9 605,00 0,00 0,00 9 605,00 445 627,00 0,00 0,00 0,00 445 627,00 

 

Starostwo Powiatowe  

w Zambrowie  

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: Kompetencje i kwalifikacje 

 Działanie: 3.2 Kształtowanie i rozwój Kompetencji kadr regionu 

1.2 Nazwa projektu: 3.2.2 - II edycja Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych 

 
Razem wydatki   

z tego: 
x x 

1 090 411,00 24 535,00 1 065 876,00 336 921,00 7 581,00 0,00 0,00 7 581,00 329 340,00 0,00 0,00 0,00 329 340,00 

 rok 2020 x 

dz. 150             

rozdz. 15013 

19 620,00 442,00 19 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2021 x 374 941,00 8 436,00 366 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
rok 2022 x 358 929,00 8 076,00 350 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2023 x 336 921,00 7 581,00 329 340,00 336 921,00 7 581,00 0,00 0,00 7 581,00 329 340,00 0,00 0,00 0,00 329 340,00 

 

Starostwo Powiatowe    

w Zambrowie 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: Poprawa spójności społecznej 

 Działanie: Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym województwa podlaskiego 

1.3 Nazwa projektu: Rozwój ekonomii społecznej - II edycja 

 
Razem wydatki  z 

tego: x x 64 200,00 9 630,00 54 570,00 19 380,00 2 907,00 0,00 0,00 2 907,00 16 473,00 0,00 0,00 0,00 16 473,00 

 rok 2020 x 

dz. 750       

rozdz. 75095 

8 804,00 1 320,00 7 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2021 x 21 063,00 3 160,00 17 903,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2022 x 14 953,00 2 243,00 12 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2023 x 19 380,00 2 907,00 16 473,00 19 380,00 2 907,00 0,00 0,00 2 907,00 16 473,00 0,00 0,00 0,00 16 473,00 

 

Zespół Szkół Nr 1  

im. Gen. Stefana 

Roweckiego „GROTA” 

w Zambrowie 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

 Priorytet: Kompetencje i kwalifikacje 

 Działanie: Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki 

1.4 Nazwa projektu: Czerwoniak - zdobądź kwalifikacje rynkowe 

 
Razem wydatki   

z tego: x dz. 801           

rozdz. 80195 
996 286,00 146 999,10 849 286,90 294 222,00 30 766,10 0,00 0,00 30 766,10 263 455,90 0,00 0,00 0,00 263 455,90 

 rok 2021 x 39 650,00 4 145,00 35 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2022 
x dz. 801     

rozdz. 80195 

662 414,00 112 088,00 550 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
rok 2023 x 294 222,00 30 766,10 263 455,90 294 222,00 30 766,10 0,00 0,00 30 766,10 263 455,90 0,00 0,00 0,00 263 455,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5585



 

Zespół Szkół Nr 1  

im. Gen. Stefana 

Roweckiego „GROTA” 

w Zambrowie 

Program: Erasmus + 

 Priorytet: Kształcenie i szkolenie zawodowe 

 Działanie: Projekty mobilności osób uczących się i kadry w obszarach dotyczących kształcenia i szkolenia zawodowego 

1.5 Nazwa projektu: Erasmus + umowa nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000057184 

 
Razem wydatki   

z tego: x x 238 497,11 1 377,11 237 120,00 238 497,11 1 377,11 0,00 0,00 1 377,11 237 120,00 0,00 0,00 0,00 237 120,00 

 rok 2023 x 
dz. 801       

rozdz. 80195 
238 497,11 1 377,11 237 120,00 238 497,11 1 377,11 0,00 0,00 1 377,11 237 120,00 0,00 0,00 0,00 237 120,00 

 

Zespół Szkół Nr 1  

im. Gen. Stefana 

Roweckiego „GROTA” 

w Zambrowie 

Program: Erasmus + 

 Priorytet: Kszałcenie i szkolenie zawodowe 

 Działanie: Projekty mobilności osób uczących się i kadry w obszarach dotyczących kształcenia i szkolenia zawodowego 

1.6 Nazwa projektu: Erasmus + umowa nr 2021-1-PL01-KA121-VET-000007945 

 
Razem wydatki   

z tego: 
x x 270 680,00 1 780,03 268 899,97 53 503,00 1 780,03 0,00 0,00 1 780,03 51 722,97 0,00 0,00 0,00 51 722,97 

 rok 2022 x dz. 801             

rozdz. 80195 

217 177,00 0,00 217 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 rok 2023 x 53 503,00 1 780,03 51 722,97 53 503,00 1 780,03 0,00 0,00 1 780,03 51 722,97 0,00 0,00 0,00 51 722,97 

 

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

w Zambrowie  

Program: Erasmus + 

 Priorytet: Kształcenie i szkolenie zawodowe 

 Działanie: Projekty mobilności osób uczących się i kadry w obszarach dotyczących kształcenia i szkolenia zawodowego 

1.7 Nazwa projektu: Erasmus + nr umowy 2021-1-PL01-KA121-VET-000011971 

 
Razem wydatki   
z tego: x x 284 983,00 0,00 284 983,00 56 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 997,00 0,00 0,00 0,00 56 997,00 

 rok 2022 x 
dz. 801      

rozdz. 80195 

227 986,00 0,00 227 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
rok 2023 x 56 997,00 0,00 56 997,00 56 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 997,00 0,00 0,00 0,00 56 997,00 

 

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

w Zambrowie  

Program: Erasmus + 

 Priorytet: Kształcenie i szkolenie zawodowe 

 Działanie: KA121-VET-Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego 

1.8 Nazwa projektu: Erasmus + nr umowy 2021-2-PL01-KA122-SCH-000041981 

 
Razem wydatki   

z tego: x x 178 075,00 0,00 178 075,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 35 615,00 

 rok 2022 
x dz. 801      

rozdz. 80195 

142 460,00 0,00 142 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
rok 2023 x 35 615,00 0,00 35 615,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 35 615,00 

 

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

w Zambrowie  

Program: Erasmus + 

 Priorytet: Kształcenie i szkolenie zawodowe 

 Działanie: Mobilność edukacyjna osób (KA1) Mobilność uczniów i kadry (KA121) 

1.9 Nazwa projektu: Erasmus + nr umowy 2022-1-PL01-KA121-VET-000062200 

 
Razem wydatki   

z tego: x x 270 342,00 0,00 270 342,00 270 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 342,00 0,00 0,00 0,00 270 342,00 

 
rok 2023 x 

dz.801             

rozdz. 80195 270 342,00 0,00 270 342,00 270 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 342,00 0,00 0,00 0,00 270 342,00 

1.10 
Starostwo Powiatowe    

w Zambrowie  

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 -2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT - EU 

Działanie: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Nazwa projektu: Cyfrowy Powiat - umowa o powierzenie grantu Nr 5315/P/2022 

Razem wydatki   

z tego: x dz. 720      

rozdz. 72095 

128 711,00 0,00 128 711,00 67 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 001,00 0,00 0,00 0,00 67 001,00 

rok 2022 x 61 710,00 0,00 61 710,00 0,00          

rok 2023 x 67 001,00 0,00 67 001,00 67 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 001,00 0,00 0,00 0,00 67 001,00 

1.11 

Zespół Szkół Nr 1  

im. Gen. Stefana 

Roweckiego „GROTA” 

w Zambrowie 

Program: Erasmus + 

Priorytet: Kszałcenie i szkolenie zawodowe 

Działanie: Projekty mobilności osób uczących się i kadry w obszarach dotyczących kształcenia i szkolenia zawodowego 

Nazwa projektu: Erasmus + umowa nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000119447 

Razem wydatki   

z tego: 
x x 256 244,00 0,00 256 244,00 204 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 995,00 0,00 0,00 0,00 204 995,00 

rok 2023 x dz. 801             

rozdz. 80195 

204 995,00 0,00 204 995,00 204 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 995,00 0,00 0,00 0,00 204 995,00 

rok 2024 x 51 249,00 0,00 51 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.12 
Starostwo Powiatowe    

w Zambrowie  

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe  

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: Podwyższenie poziomu bezpieczeństwa teleinformatycznego Powiatu Zambrowskiego 

Razem wydatki   

z tego: 
x x 850 000,00 144 500,00 705 500,00 255 000,00 43 350,00 0,00 0,00 43 350,00 211 650,00 0,00 0,00 0,00 211 650,00 

rok 2023 x 
dz. 720             

rozdz. 72095 

255 000,00 43 350,00 211 650,00 255 000,00 43 350,00 0,00 0,00 43 350,00 211 650,00 0,00 0,00 0,00 211 650,00 

rok 2024 x 255 000,00 43 350,00 211 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rok 2025 x 340 000,00 57 800,00 282 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2023 roku 

w złotych 

DOTACJE 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finanasów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Rozdział Celowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Rozdział Celowa Podmiotowa  

1 Gmina Miasto Zambrów 92116 20 000 

1 
Oświata i wychowanie  w tym:   841 300 

 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego           
ul. Pogodna 63/1, 15-365 

Białystok 

80120  49 800 

 
80116  44 500 

Razem dotacje X 20 000 
 

Razem ZDZ:   94 300 

 Stowarzyszenie Wspierania 

Edukacji i Rynku Pracy  
w Łomży,                                

ul. Wojska Polskiego 113,  

18-402 Łomża 

80117  662 000 

    

 

80152  85 000 

     

   

 

Razem SWEiRP:   747 000 

    

    
2 

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej 
75515 64 020  

    

3 

Rehabilitacja zawodowa osób 
niepełnosprawnych - Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Szumowie 

prowadzone przez 

Zgromadzenie Sióstr Służek 

83311  147 480 

    

4 

Zadania służce ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej 
w tym dotyczące instalacji lub  

urządzeń ochrony 

przeciwpowodziowej i obiektów 
małej retencji wodnej  

90095 60 000  

    
5 

Zadania z zakresu kultury  

i ochrony dziedzictwa 
narodowego 

92195 10 000  

    6 Kultura fizyczna 92605 15 000  

     Razem dotacje: X 149 020 988 780 

         

         

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 5585



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków 

dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Dochody ogółem  

2023 rok 

Wydatki ogółem  

2023 rok 

1 2 3 4 5 6 

 801  Oświata i wychowanie 129 211 129 211 

1 

 

80120 I Liceum Ogólnokształcące w Zambrowie 70 000 70 000 

2 80115 Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie 26 000 26 000 

3 80115 Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 33 211 33 211 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 997 820 997 820 

4 

 

85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Długoborzu 340 000 340 000 

5 85406 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zambrowie 3 520 3 520 

6 85410 Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie 654 300 654 300 

Ogółem 1 127 031 1 127 031 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 5585



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/213/23 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 26 października 2023 r. 

W niniejszej uchwale dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 387 294,49 zł, wynikające 

z poniższych zmian: 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w związku z decyzją Ministra Finansów: ST3.4751.1.14.2023p  

ze środków rezerwy subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy 

utworzenia Komisji Edukacji Narodowej na kwotę 288 033,30 zł. 

2. Zmniejszenie dochodów oraz wydatków w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego, znak sprawy: 

FB.II.3111.59.2023.JK w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami oraz nieruchomościami w związku  

ze zmniejszeniem dotacji celowej na zadania bieżące, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 41) 

o kwotę 6 468,28 złotych. 

3. Zwiększenie dochodów oraz wydatków w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego, znak sprawy: 

FB.II.3111.344.2023.JK w rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych uczniom szkół podstawowych, o kwotę  

3 735,47 złotych, zadanie realizuje SOSW w Długoborzu. 

4. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z uwagi na zmianę rozporządzenia w sprawie algorytmu przekazywania środków PFRON 

– zwiększenie środków na obsługę funduszu, na kwotę 7 040 zł. 

5. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne – wpływ odszkodowania  

za zalanie pomieszczeń i przeprowadzenie remontu tych pomi4eszczeń, na kwotę 32 417 złotych. 

6. Zwiększenie dochodów w rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zwrot składek nadpłaconych do ZUS w roku ubiegłym 

i zwiększenie wydatków w tym rozdziale, w paragrafie 2950 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

na kwotę 1 261 złotych. + 

7. Zwiększenie dochodów oraz wydatków w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego, znak sprawy: 

FB.II.3111.591.2023.KG z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz. 47) w rozdz. 75011 – Urzędy 

wojewódzkie, na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 1 526,00 złotych. 

8. Zwiększenie dochodów w związku z realizacją projektu: 3.2.1 - Rozwój kompetencji językowych oraz 3.2.2 

- Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych w łącznej kwocie 59 750,00 zł, w rozdz. 15013 – Rozwój kadr 

nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości. 

9. Dokonano przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy działami, rozdziałami, paragrafami na podstawie 

złożonych wniosków przez Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 5585


		2023-11-06T14:22:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




